

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2200444
Stavba: Hradec nad Svitavou

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV Facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	648 711,62
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	648 711,62	77 845,39

Cena s DPH	v	CZK	726 557,01
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2200444

Stavba: Hradec nad Svitavou

Místo: Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		648 711,62	726 557,01
2200444	Hradec nad Svitavou	25 549,64	28 615,59
2023-001	byt patro	269 303,87	301 620,36
2023-002	byt přízemí	282 929,42	316 880,95
2023-003	plynofikace ob...	70 928,69	79 440,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec nad Svitavou

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 9. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

25 549,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	25 549,64	12,00%	3 065,95

Cena s DPH

v CZK

28 615,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hradec nad Svitavou

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Datum: 11. 9. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	25 549,64
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 549,64
VRN5 - Finanční náklady	25 549,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Hradec nad Svitavou**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Datum: 11. 9. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **25 549,64**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 549,64

D VRN5 Finanční náklady 25 549,64

1	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,041	623 162,00	25 549,64	
---	---	-----------	---------------------------	-----	-------	------------	-----------	--

PP Ostatní finance

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec nad Svitavou

Objekt:

2023-001 - byt patro

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 9. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

269 303,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	269 303,87	12,00%	32 316,49

Cena s DPH

v CZK

301 620,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec nad Svitavou

Objekt:

2023-001 - byt patro

Místo:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	269 303,87
HSV - Práce a dodávky HSV	15 763,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 154,50
997 - Přesun sutě	3 443,10
998 - Přesun hmot	165,80
PSV - Práce a dodávky PSV	223 500,01
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 791,16
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	28 422,43
731 - Ústřední vytápění - kotelny	45 169,20
732 - Ústřední vytápění - strojovny	2 012,30
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	52 355,90
734 - Ústřední vytápění - armatury	16 727,59
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	74 220,75
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 800,68
M - Práce a dodávky M	2 992,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	2 992,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	24 348,46
OST - Ostatní náklady	2 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec nad Svitavou

Objekt:

2023-001 - byt patro

Místo:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

269 303,87

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 763,40	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 154,50	
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	45,000	61,60	2 772,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
	VV		pomocné lešení pro demontáž stávajícího ÚT					
	VV		15		15,000			
	VV		pomocné lešení pro montáž nového ÚT					
	VV		15		15,000			
	VV		pomocné lešení pro montáž nového rozvodu plynu					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		45,000			
2	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm	m	2,100	2 260,00	4 746,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm					
	VV		zhotovení prostupů zdmi pro nové rozvody					
	VV		2*0,1		0,200			
	VV		2*0,15		0,300			
	VV		2*0,8		1,600			
	VV		Součet		2,100			
3	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	1,200	2 420,00	2 904,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm					
	VV		jádrový vrt pro rozvod plynového potrubí					
	VV		1*0,450		0,450			
	VV		1*0,1		0,100			
	VV		1*0,65		0,650			
	VV		Součet		1,200			
4	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	0,450	3 850,00	1 732,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm					
	VV		jádrový vrt pro odkouření kotle					
	VV		0,45		0,450			
	VV		Součet		0,450			
D	997		Přesun sutě				3 443,10	
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,150	928,00	1 067,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,150	286,00	328,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,000	12,50	287,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		1,15*20		23,000			
	VV		Součet		23,000			
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,150	1 530,00	1 759,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				165,80	
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,492	337,00	165,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				223 500,01	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 791,16	
10	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	669,00	669,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110					
	VV		vsazení odbočky pro napojení potrubí kondenzátu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	3,000	468,00	1 404,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40					
	VV		zhotovení odpadního potrubí pro odvod kondenzátu					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	721194103	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	1,000	72,10	72,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32					
	VV		upevnění odpadní výpustky pro odvod kondenzátu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	1,000	91,90	91,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ					
	VV		montáž zápachové uzávěrky pro odvod kondenzátu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	M	HLE.HL21.2	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	1,000	472,76	472,76	
	PP		Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav					
15	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	3,000	26,40	79,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125					
16	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,003	732,00	2,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m					
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				28 422,43	
17	K	723180113	Potrubí plynové nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 20	m	1,300	1 000,00	1 300,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí plynové nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 20					
	VV		připojení plynového spotřebiče					
	VV		1,3		1,300			
	VV		Součet		1,300			
18	K	723181023	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	3,000	593,00	1 779,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm					
	VV		nový rozvod plynu					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
19	K	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	19,000	888,00	16 872,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm					
	VV		nový rozvod plynu					
	VV		19		19,000			
	VV		Součet		19,000			
20	K	723181025	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	1,050	1 220,00	1 281,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 mm					
	VV		zhotovení chráničky prostup potrubí přez zeď					
	VV		1*0,45		0,450			
	VV		1*0,60		0,600			
	VV		Součet		1,050			
21	K	723190105	Připojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 1/2"F délky 100 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	1 640,00	1 640,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Připojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 1/2"F délky 100 cm spojovaná na závit					
	VV		připojení spotřebiče					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	K	723230103	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 410,00	1 410,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem					
	VV		uzávěr pod kotel					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	K	723230104	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	2,000	2 060,00	4 120,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem					
	VV		uzávěr plynovod					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
24	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,031	659,00	20,43	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m					
	D	731	Ústřední vytápění - kotelny				45 169,20	
25	K	731200813	Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	805,00	805,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 25 kW					
	VV		demontáž stávajícího kotle					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
26	K	731244106	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 1,8-19,0 kW pro vytápění	soubor	1,000	38 400,00	38 400,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 1,8-19,0 kW pro vytápění					
	VV		montáž nového kotle					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	K	731391811	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle do 5 m2	kus	1,000	247,00	247,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle do 5 m2					
	VV		vypuštění vody z kotle					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	731810311	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 60/100 mm přes vnější stěnu	soubor	1,000	1 560,00	1 560,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 60/100 mm přes vnější stěnu					
	VV		montáž nuceného odtahu spalin					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	K	731810341	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 60/100 mm	m	2,000	827,00	1 654,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 60/100 mm					
	VV		montáž prodlužovacího potrubí odvodu spalin					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
30	K	731890801	Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 6 m	t	0,492	4 790,00	2 356,68	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 6 m					
31	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,033	4 440,00	146,52	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m					
	D	732	Ústřední vytápění - strojovny				2 012,30	
32	K	732320812	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 100 l	kus	1,000	457,00	457,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 100 l					
	VV		demontáž stávající expanzní nádoby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
33	K	732390851	Sejmutí odpojených nádrží z konzol na podlahu obsah do 50 l	kus	1,000	401,00	401,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Sejmutí odpojených nádrží z konzol na podlahu obsah do 50 l					
	VV		demontáž stávající expanzní nádoby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
34	K	732890801	Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v objektech v do 6 m	t	0,492	1 900,00	934,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v objektech v do 6 m					
35	K	732420812	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 40	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 40					
	VV		demontáž stávajícího oběhového čerpadla					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,005	1 900,00	9,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m					
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				52 355,90	
37	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	28,000	29,60	828,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32					
	VV		demontáž stávajících rozvodů potrubí					
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		28,000			
38	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 32 do 50	m	24,000	61,30	1 471,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 32 do 50					
	VV		demontáž stávajících rozvodů potrubí					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
39	K	733193810	Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu do 50x50x5 mm	kus	25,000	10,10	252,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu do 50x50x5 mm					
	VV		demontáž stávajících konzol pro potrubí					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
40	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	15,000	377,00	5 655,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm					
	VV		rozvod nového potrubí					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
41	K	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	25,000	439,00	10 975,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm					
	VV		rozvod nového potrubí					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
42	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	32,000	521,00	16 672,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm					
	VV		rozvod nového potrubí					
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
43	K	733223304	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	14,000	839,00	11 746,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm					
	VV		rozvod nového potrubí					
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	10,000	199,00	1 990,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm					
	VV		zhotovení přípojek k jednotlivým tělesům 5ks		10,000			
	VV		5*2		10,000			
	VV		Součet					
45	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	86,000	22,40	1 926,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5					
46	K	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	4,000	66,10	264,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm					
47	K	733811222	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 32 do 45 mm	m	1,000	75,30	75,30	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 32 do 45 mm					
48	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech v do 6 m	t	0,271	1 500,00	406,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech v do 6 m					
49	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,064	1 450,00	92,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m					
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				16 727,59	
50	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	2,000	128,00	256,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1					
	VV		příprava napojení rozvodů ÚT na kotel					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
51	M	55114180	kohout kulový PN 35 T 185°C těžká řada plnopřítokový níkl páčka 1" červený	kus	2,000	531,00	1 062,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		kohout kulový PN 35 T 185°C těžká řada plnopřítokový níkl páčka 1" červený					
52	K	734209124	Montáž armatury závitové s třemi závity G 3/4	kus	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž armatury závitové s třemi závity G 3/4					
	VV		montáž magnetického filtru					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	M	CLF.545155	DIRTMAGSLIM® - Odkalovač s magnetickým kroužkem k instalaci pod kotel. Vhodný pro nelineární instalaci. S kulovým ventilem (3/4" M x 3/4" F matice)	kus	1,000	3 108,63	3 108,63	
	PP		DIRTMAGSLIM® - Odkalovač s magnetickým kroužkem k instalaci pod kotel. Vhodný pro nelineární instalaci. S kulovým ventilem (3/4" M x 3/4" F matice)					
54	K	734209125	Montáž armatury závitové s třemi závity G 1	kus	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž armatury závitové s třemi závity G 1					
	VV		montáž magnetického filtru					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
55	K	734211118	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/4 PN 14 do 120°C automatický	kus	6,000	252,00	1 512,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ventil závitový odvzdušňovací G 1/4 PN 14 do 120°C automatický					
	VV		montáž nových odvzdušňovacích ventilů					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
56	K	734211126	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	4,000	284,00	1 136,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles					
	VV		montáž nových odvzdušňovacích ventilů					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
57	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	6,000	302,00	1 812,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK					
58	K	734261403	Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	5,000	838,00	4 190,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK					
	VV		dopojení radiátorů VK					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
59	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	1,000	319,00	319,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním					
	VV		šroubení k trubkovému otopnému tělesu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
60	K	734221536	Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	1,000	435,00	435,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání					
	VV		koupelnové těleso					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
61	M	RHU.12406011003	svěrné šroubení G 3/4-15 - kus	kus	12,000	87,53	1 050,36	
	PP		svěrné šroubení G 3/4-15 - kus					
	VV		šroubení pro připojení potrubí CU k ventilům					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12			12,000		
	VV		Součet			12,000		
62	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	6,000	254,00	1 524,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový					
63	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,012	1 050,00	12,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				74 220,75	
64	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojičného s termostatickým ovládním	kus	6,000	143,00	858,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojičného s termostatickým ovládním					
65	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	47,700	38,20	1 822,14	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž otopného tělesa ocelového článkového					
	VV		6*30*0,265			47,700		
	VV		Součet			47,700		
66	K	735152461.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/1600 mm výkon 1787 W	kus	1,000	10 045,70	10 045,70	
	PP		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/1600 mm výkon 1787 W					
67	K	735152559.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 500/1200 mm výkon 1742 W	kus	1,000	10 268,23	10 268,23	
	PP		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 500/1200 mm výkon 1742 W					
68	K	735152561.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 500/1600 mm výkon 2323 W	kus	1,000	12 086,62	12 086,62	
	PP		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 500/1600 mm výkon 2323 W					
69	K	735152581.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 W	kus	1,000	12 602,59	12 602,59	
	PP		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 W					
70	K	735152582.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1800 mm výkon 3022 W	kus	1,000	13 715,47	13 715,47	
	PP		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1800 mm výkon 3022 W					
71	K	735161811	Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami dl do 1500 mm	kus	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami dl do 1500 mm					
	VV		demontáž stávajících otopných těles					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
72	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm	kus	1,000	307,00	307,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm					
73	M	KRD.KLC1500600010	KORALUX LINEAR CLASSIC 1500/0600	kus	1,000	3 216,31	3 216,31	
	PP		KORALUX LINEAR CLASSIC 1500/0600					
74	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	60,000	12,10	726,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou					
	VV		proplach topného systému před uvedením do provozu					
	VV		60			60,000		
	VV		Součet			60,000		
75	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	6,000	28,90	173,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvzdušnění otopných těles					
	VV		odvzdušnění nových těles					
	VV		6			6,000		
	VV		Součet			6,000		
76	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	48,000	14,20	681,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu					
	VV		demontáž konzol zdemontovaných otopných těles					
	VV		8*6			48,000		
	VV		Součet			48,000		
77	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	56,000	24,30	1 360,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vypuštění vody z otopných těles					
	VV		vypuštění vody ze stávajícího topného systému					
	VV		56			56,000		
	VV		Součet			56,000		
78	K	735531045	Montáž podlahového vytápění elektrického instalace a napojení termostatu na zeď	kus	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž podlahového vytápění elektrického instalace a napojení termostatu na zeď					
79	M	8500391003	Termostat pokojový dotykový V-systém Treo H Wifi	kus	1,000	4 885,05	4 885,05	
	PP		Termostat pokojový dotykový V-systém Treo H Wifi					
80	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,492	1 290,00	634,68	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m					
81	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,259	1 240,00	321,16	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 800,68	
82	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	455,000	2,98	1 355,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací					
	VV		úklid v průběhu prací					
	VV		7*65		455,000			
	VV		Součet		455,000			
83	K	784191009	Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací	m2	126,000	3,53	444,78	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací					
	VV		úklid v průběhu prací					
	VV		7*18		126,000			
	VV		Součet		126,000			
D	M		Práce a dodávky M				2 992,00	
D		58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				2 992,00	
84	K	580506028	Opakovaná tlaková zkouška před natlakováním domovních plynovodů DN do 50 dl přes 20 do 50 m	úsek	1,000	314,00	314,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Opakovaná tlaková zkouška před natlakováním domovních plynovodů DN do 50 dl přes 20 do 50 m					
85	K	580506311	Tlakování plynovodu DN do 80 dl přes 20 do 100 m při tlakové zkoušce	úsek	1,000	388,00	388,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Tlakování plynovodu DN do 80 dl přes 20 do 100 m při tlakové zkoušce					
86	K	580506320	Provedení tlakové zkoušky plynovodu nízkotlakého	úsek	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Provedení tlakové zkoušky plynovodu nízkotlakého					
87	K	580506322	Odvzdušnění plynovodu DN do 80 dl přes 20 do 100 m	úsek	1,000	1 130,00	1 130,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvzdušnění plynovodu DN do 80 dl přes 20 do 100 m					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				24 348,46	
88	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	12,000	385,00	4 620,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba zedník					
	VV		zapravení prostu zdmí oprava omítek po demontáži stávajících zdemontovaných konzolí a držáků					
	VV		6+6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
89	M	58555535	směs suchá omítková vápenocementová vnitřní štuková	kg	25,000	5,14	128,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		směs suchá omítková vápenocementová vnitřní štuková					
90	M	59042125	sádra šedá	kg	5,000	8,30	41,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		sádra šedá					
91	M	LBC.082J	Jádrová omítková ruční jemná, 40 kg	kg	40,000	5,12	204,80	
	PP		Jádrová omítková ruční jemná, 40 kg					
92	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	3,000	466,00	1 398,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba instalatér					
	VV		označení plynovodu					
	VV		1		1,000			
	VV		utěsnění prostupů chrániček					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
93	M	RGS.KB512511	Akrylový tmel, kartuš 310 ml	balení	1,000	76,66	76,66	
	PP		Akrylový tmel, kartuš 310 ml					
94	M	28329024	páska žlutá samolepicí pro přechodné dopravní značení s expirací 6 měsíců	m	1,000	127,00	127,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		páska žlutá samolepicí pro přechodné dopravní značení s expirací 6 měsíců					
95	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	2,000	534,00	1 068,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný					
	VV		uzemnění plynovodního potrubí					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
96	M	35431047	svorka uzemnění Cu na potrubí 1" - 34mm	kus	4,000	157,00	628,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		svorka uzemnění Cu na potrubí 1" - 34mm					
97	M	34140826	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2	m	10,000	20,50	205,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2					
98	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	36,000	361,00	12 996,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV					
	VV		pomocné ZTI a ÚT demontáž a montáž rozvodů					
	VV		3*8		24,000			
	VV		pomocné zednické práce					
	VV		4		4,000			
	VV		provedení hrubého úklidu v průběhu prací					
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		36,000			
99	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	5,000	571,00	2 855,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba revizní technik					
	VV		uvedení kotle do provozu zaškolení obsluhy					
	VV		2		2,000			
	VV		revize spalinových cest vystavení zprávy					
	VV		3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		5,000			
	D	OST	Ostatní náklady				2 700,00	
100	K	ROST00004	Topná zkouška	soubor	6,000	450,00	2 700,00	
	PP		Topná zkouška					
	VV		provedení topné zkoušky					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec nad Svitavou

Objekt:

2023-002 - byt přízemí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

282 929,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	282 929,42	12,00%	33 951,53

Cena s DPH

v CZK

316 880,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hradec nad Svitavou

Objekt: 2023-002 - byt přízemí

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Datum: 11. 9. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	282 929,42
HSV - Práce a dodávky HSV	19 943,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 887,00
997 - Přesun sutě	3 886,21
998 - Přesun hmot	169,85
PSV - Práce a dodávky PSV	230 267,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 286,29
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	45 154,93
731 - Ústřední vytápění - kotelny	45 226,68
732 - Ústřední vytápění - strojovny	2 035,10
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	45 286,10
734 - Ústřední vytápění - armatury	13 511,44
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	73 966,28
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 800,68
M - Práce a dodávky M	2 992,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	2 992,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	24 326,86
OST - Ostatní náklady	5 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec nad Svitavou

Objekt:

2023-002 - byt přízemí

Místo:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

282 929,42

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 943,06	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 887,00	
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	45,000	61,60	2 772,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
	VV		pomocné lešení pro demontáž stávajícího ÚT					
	VV		15		15,000			
	VV		pomocné lešení pro montáž nového ÚT					
	VV		15		15,000			
	VV		pomocné lešení pro montáž nového rozvodu plynu					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		45,000			
2	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm	m	2,800	2 260,00	6 328,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm					
	VV		zhotovení prostupů zdmi pro nové rozvody					
	VV		12*0,1		1,200			
	VV		2*0,8		1,600			
	VV		Součet		2,800			
3	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	1,850	2 420,00	4 477,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm					
	VV		jádrový vrt pro rozvod plynového potrubí					
	VV		4*0,1		0,400			
	VV		1*0,15		0,150			
	VV		2*0,65		1,300			
	VV		Součet		1,850			
4	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	0,600	3 850,00	2 310,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm					
	VV		jádrový vrt pro odkouření kotle					
	VV		0,6		0,600			
	VV		Součet		0,600			
D	997		Přesun sutě				3 886,21	
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,298	928,00	1 204,54	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,298	286,00	371,23	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,960	12,50	324,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		1,298*20		25,960			
	VV		Součet		25,960			
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,298	1 530,00	1 985,94	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				169,85	
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,504	337,00	169,85	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				230 267,50	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 286,29	
10	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	669,00	669,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110					
	VV		vsazení odbočky pro napojení potrubí kondenzátu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	4,000	468,00	1 872,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40					
	VV		zhotovení odpadního potrubí pro odvod kondenzátu					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
12	K	721194103	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	1,000	72,10	72,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32					
	VV		upevnění odpadní výpustky pro odvod kondenzátu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	1,000	91,90	91,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ					
	VV		montáž zápachové uzávěrky pro odvod kondenzátu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	M	HLE.HL21.2	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	1,000	472,76	472,76	
	PP		Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav					
15	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	4,000	26,40	105,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125					
16	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,004	732,00	2,93	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m					
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				45 154,93	
17	K	723180113	Potrubí plynové nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 20	m	1,300	1 000,00	1 300,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí plynové nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 20					
	VV		připojení spotřebiče					
	VV		1,3		1,300			
	VV		Součet		1,300			
18	K	723181021	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	3,000	428,00	1 284,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 15x1 mm					
	VV		přívod plynu ke sporáku					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
19	K	723181023	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	2,000	593,00	1 186,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm					
	VV		nový rozvod plynu					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
20	K	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	34,000	888,00	30 192,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm					
	VV		nový rozvod plynu					
	VV		34		34,000			
	VV		Součet		34,000			
21	K	723181025	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	2,400	1 220,00	2 928,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 mm					
	VV		zhotovení chráničky protup potrubí přes zeď					
	VV		4*0,15		0,600			
	VV		3*0,60		1,800			
	VV		Součet		2,400			
22	K	723190105	Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 1/2"F délky 100 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	1 640,00	1 640,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 1/2"F délky 100 cm spojovaná na závit					
	VV		připojení spotřebiče					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	K	723230102	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1/2" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 060,00	1 060,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1/2" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem					
	VV		plynový spotřebič					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	K	723230103	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 410,00	1 410,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem					
	VV		plynový kotel					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
25	K	723230104	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	2,000	2 060,00	4 120,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem					
	VV		uzávěr plynovodu					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
26	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,053	659,00	34,93	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m					
	D	731	Ústřední vytápění - kotelny				45 226,68	
27	K	731200813	Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	805,00	805,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 25 kW					
	VV		demontáž stávajícího kotle					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
28	K	731244106	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 1,8-19,0 kW pro vytápění	soubor	1,000	38 400,00	38 400,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 1,8-19,0 kW pro vytápění					
	VV		montáž nového kotle					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	K	731391811	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle do 5 m2	kus	1,000	247,00	247,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle do 5 m2					
	VV		vypuštění vody z kotle					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
30	K	731810311	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 60/100 mm přes vnější stěnu	soubor	1,000	1 560,00	1 560,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 60/100 mm přes vnější stěnu					
	VV		montáž nuceného odtahu spalin					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
31	K	731810341	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 60/100 mm	m	2,000	827,00	1 654,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 60/100 mm					
	VV		montáž prodlužovacího potrubí odvodu spalin					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
32	K	731890801	Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 6 m	t	0,504	4 790,00	2 414,16	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 6 m					
33	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,033	4 440,00	146,52	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m					
	D	732	Ústřední vytápění - strojovny				2 035,10	
34	K	732320812	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 100 l	kus	1,000	457,00	457,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 100 l					
	VV		demontáž stávající expanzní nádoby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
35	K	732390851	Sejmutí odpojených nádrží z konzol na podlahu obsah do 50 l	kus	1,000	401,00	401,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Sejmutí odpojených nádrží z konzol na podlahu obsah do 50 l					
	VV		demontáž stávající expanzní nádoby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	K	732420812	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 40	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 40					
	VV		demontáž stávajícího oběhového čerpadla					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	K	732890801	Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v objektech v do 6 m	t	0,504	1 900,00	957,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v objektech v do 6 m					
38	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,005	1 900,00	9,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m					
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				45 286,10	
39	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	30,000	29,60	888,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32					
	VV		demontáž stávajících rozvodů potrubí					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
40	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 32 do 50	m	29,000	61,30	1 777,70	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 32 do 50					
	VV		demontáž stávajících rozvodů potrubí					
	VV		29		29,000			
	VV		Součet		29,000			
41	K	733193810	Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu do 50x50x5 mm	kus	27,000	10,10	272,70	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu do 50x50x5 mm					
	VV		demontáž stávajících konzol pro potrubí					
	VV		27		27,000			
	VV		Součet		27,000			
42	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	10,000	377,00	3 770,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm					
	VV		rozvod nového potrubí					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
43	K	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	41,000	439,00	17 999,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm					
	VV		rozvod nového potrubí					
	VV		41		41,000			
	VV		Součet		41,000			
44	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	30,000	521,00	15 630,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		rozvod nového potrubí					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
45	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	12,000	199,00	2 388,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm					
	VV		nápojení k jednotlivým tělesům					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
46	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	81,000	22,40	1 814,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5					
47	K	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	4,000	66,10	264,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm					
48	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech v do 6 m	t	0,271	1 500,00	406,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech v do 6 m					
49	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,052	1 450,00	75,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m					
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				13 511,44	
50	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/4	kus	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/4					
	VV		příprava napojení rozvodů ÚT na kotel					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
51	M	55114178	kohout kulový PN 42 T 185°C těžká řada plnopřítokový nikl páčka 3/4" červený	kus	2,000	321,00	642,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		kohout kulový PN 42 T 185°C těžká řada plnopřítokový nikl páčka 3/4" červený					
52	K	734209124	Montáž armatury závitové s třemi závitů G 3/4	kus	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž armatury závitové s třemi závitů G 3/4					
	VV		montáž magnetického filtru					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	M	CLF.545155	DIRTMAGSLIM® - Odkalovač s magnetickým kroužkem k instalaci pod kotel. Vhodný pro nelineární instalaci. S kulovým ventilem (3/4" M x 3/4" F matice)	kus	1,000	3 108,63	3 108,63	
	PP		DIRTMAGSLIM® - Odkalovač s magnetickým kroužkem k instalaci pod kotel. Vhodný pro nelineární instalaci. S kulovým ventilem (3/4" M x 3/4" F matice)					
54	K	734211126	Ventil závitový odvodušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	284,00	568,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ventil závitový odvodušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles					
	VV		montáž nových odvodušňovacích ventilů					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
55	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	6,000	302,00	1 812,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK					
56	K	734261403	Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	5,000	838,00	4 190,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK					
	VV		připojení těles VK					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
57	K	734221423	Ventil závitový regulační rohový G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací	kus	1,000	430,00	430,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ventil závitový regulační rohový G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací					
	VV		koupelnové těleso					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
58	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním					
	VV		koupelnové těleso					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
59	M	RHU.12406011003	svěrné šroubení G 3/4-15 - kus	kus	12,000	87,53	1 050,36	
	PP		svěrné šroubení G 3/4-15 - kus					
	VV		šroubení pro připojení potrubí CU k ventilům					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
60	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	4,000	254,00	1 016,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový					
61	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,009	1 050,00	9,45	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				73 966,28	
62	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládním	kus	6,000	143,00	858,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládním					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	57,240	38,20	2 186,57	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž otopného tělesa ocelového článkového					
	VV		6*36*0,265		57,240			
	VV		Součet		57,240			
64	K	735152461.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/1600 mm výkon 1787 W	kus	1,000	10 045,70	10 045,70	
	PP		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/1600 mm výkon 1787 W					
65	K	735152479.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 600/1200 mm výkon 1546 W	kus	1,000	9 539,50	9 539,50	
	PP		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 600/1200 mm výkon 1546 W					
66	K	735152561.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 500/1600 mm výkon 2323 W	kus	1,000	12 086,62	12 086,62	
	PP		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 500/1600 mm výkon 2323 W					
67	K	735152581.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 W	kus	1,000	12 602,59	12 602,59	
	PP		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 W					
68	K	735152582.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1800 mm výkon 3022 W	kus	1,000	13 715,47	13 715,47	
	PP		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1800 mm výkon 3022 W					
69	K	735161811	Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami dl do 1500 mm	kus	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami dl do 1500 mm					
	VV		demontáž stávajících otopných těles					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
70	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm	kus	1,000	307,00	307,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm					
71	M	KRD.KLC1500600010	KORALUX LINEAR CLASSIC 1500/0600	kus	1,000	3 216,31	3 216,31	
	PP		KORALUX LINEAR CLASSIC 1500/0600					
72	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	65,000	12,10	786,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou					
	VV		proplach topného systému před uvedením do provozu					
	VV		65		65,000			
	VV		Součet		65,000			
73	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	6,000	28,90	173,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvzdušnění otopných těles					
	VV		odvzdušnění nových těles					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
74	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	48,000	14,20	681,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu					
	VV		demontáž konzol zdemontovaných otopných těles					
	VV		8*6		48,000			
	VV		Součet		48,000			
75	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	57,240	24,30	1 390,93	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vypuštění vody z otopných těles					
	VV		vypuštění vody ze stávajícího topného systému					
	VV		57,240		57,240			
	VV		Součet		57,240			
76	K	735531045	Montáž podlahového vytápění elektrického instalace a napojení termostatu na zeď	kus	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž podlahového vytápění elektrického instalace a napojení termostatu na zeď					
77	M	8500391003	Termostat pokojový dotykový V-systém Treo H Wifi	kus	1,000	4 885,05	4 885,05	
	PP		Termostat pokojový dotykový V-systém Treo H Wifi					
78	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,504	1 290,00	650,16	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m					
79	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,262	1 240,00	324,88	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				1 800,68	
80	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	455,000	2,98	1 355,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací					
	VV		úklid v průběhu prací					
	VV		7*65		455,000			
	VV		Součet		455,000			
81	K	784191009	Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací	m2	126,000	3,53	444,78	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací					
	VV		úklid v průběhu prací					
	VV		7*18		126,000			
	VV		Součet		126,000			
	D	M	Práce a dodávky M				2 992,00	
	D	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				2 992,00	
82	K	580506028	Opakovaná tlaková zkouška před natlakováním domovních plynovodů DN do 50 dl přes 20 do 50 m	úsek	1,000	314,00	314,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Opakovaná tlaková zkouška před natlakováním domovních plynovodů DN do 50 dl přes 20 do 50 m					
83	K	580506311	Tlakování plynovodu DN do 80 dl přes 20 do 100 m při tlakové zkoušce	úsek	1,000	388,00	388,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Tlakování plynovodu DN do 80 dl přes 20 do 100 m při tlakové zkoušce					
84	K	580506320	Provedení tlakové zkoušky plynovodu nízkotlakého	úsek	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Provedení tlakové zkoušky plynovodu nízkotlakého					
85	K	580506322	Odvzdušnění plynovodu DN do 80 dl přes 20 do 100 m	úsek	1,000	1 130,00	1 130,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvzdušnění plynovodu DN do 80 dl přes 20 do 100 m					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				24 326,86	
86	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	12,000	385,00	4 620,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba zedník					
	VV		zapravení prostu zdmí oprava omítek po demontáži stávajících zdemontovaných konzolí a držáků					
	VV		2*6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
87	M	58555535	směs suchá omítková vápenocementová vnitřní štuková	kg	25,000	5,14	128,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		směs suchá omítková vápenocementová vnitřní štuková					
88	M	59042125	sádra šedá	kg	5,000	8,30	41,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		sádra šedá					
89	M	LBC.082J	Jádrová omítka ruční jemná, 40 kg	kg	40,000	4,58	183,20	
	PP		Jádrová omítka ruční jemná, 40 kg					
90	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	3,000	466,00	1 398,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba instalatér					
	VV		označení plynovodu					
	VV		1		1,000			
	VV		utěsnění prostupů chrániček					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
91	M	RGS.KB512511	Akrylový tmel, kartuš 310 ml	balení	1,000	76,66	76,66	
	PP		Akrylový tmel, kartuš 310 ml					
92	M	28329024	páska žlutá samolepicí pro přechodné dopravní značení s expirací 6 měsíců	m	1,000	127,00	127,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		páska žlutá samolepicí pro přechodné dopravní značení s expirací 6 měsíců					
93	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	2,000	534,00	1 068,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný					
	VV		uzemnění plynovodního potrubí					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
94	M	35431047	svorka uzemnění Cu na potrubí 1" - 34mm	kus	4,000	157,00	628,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		svorka uzemnění Cu na potrubí 1" - 34mm					
95	M	34140826	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm ²	m	10,000	20,50	205,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm ²					
96	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	36,000	361,00	12 996,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV					
	VV		pomocné ZTI a ÚT demontáž a montáž rozvodů					
	VV		3*8		24,000			
	VV		pomocné zednické práce					
	VV		4		4,000			
	VV		provedení hrubého úklidu v průběhu prací					
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		36,000			
97	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	5,000	571,00	2 855,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba revizní technik					
	VV		uvedení kotle do provozu zaškolení obsluhy					
	VV		2		2,000			
	VV		revize spalinových cest vystavení zprávy					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		5,000			
	D	OST	Ostatní náklady				5 400,00	
98	K	ROST00004	Topná zkouška	soubor	12,000	450,00	5 400,00	
	PP		Topná zkouška					
	VV		provedení topné zkoušky					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec nad Svitavou

Objekt:

2023-003 - plynofikace ob...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 928,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	70 928,69	12,00%	8 511,44

Cena s DPH

v CZK

79 440,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hradec nad Svitavou

Objekt: 2023-003 - plynofikace ob...

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Datum: 11. 9. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	70 928,69
HSV - Práce a dodávky HSV	1 869,33
1 - Zemní práce	216,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	919,20
997 - Přesun sutě	299,40
998 - Přesun hmot	434,73
PSV - Práce a dodávky PSV	41 322,36
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	41 322,36
M - Práce a dodávky M	1 868,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	1 868,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	25 869,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec nad Svitavou

Objekt:

2023-003 - plynofikace ob...

Místo:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

70 928,69

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 869,33	
D	1		Zemní práce				216,00	
1	K	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,180	1 200,00	216,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně					
	VV		výkop jámy pro základovou desku plynoměrných skříní					
	VV		dxšxh					
	VV		1,2*0,5*0,3		0,180			
	VV		Součet		0,180			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				919,20	
2	K	631311235	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,180	4 550,00	819,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	VV		zhotovení betonového základu pro plynoměrné skříně					
	VV		dxšxh					
	VV		1,2*0,5*0,3		0,180			
	VV		Součet		0,180			
3	K	631362024	Výztuž mazanin z kompozitních sítí D drátu 8 mm velikost ok 150 x 150 mm	m2	0,600	167,00	100,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výztuž mazanin z kompozitních sítí D drátu 8 mm velikost ok 150 x 150 mm					
	VV		výztuž betonového základu					
	VV		1,2*0,5		0,600			
	VV		Součet		0,600			
D	997		Přesun sutě				299,40	
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,100	928,00	92,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,100	286,00	28,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,000	12,50	25,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,1*20		2,000			
	VV		Součet		2,000			
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,100	1 530,00	153,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				434,73	
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,290	337,00	434,73	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 322,36	
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				41 322,36	
9	K	723181024.VGA	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním Viega Profipress G D 28x1,5 mm	m	3,000	1 036,18	3 108,54	
	PP		Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním Viega Profipress G D 28x1,5 mm					
	VV		rozvodné potrubí k plynůměrům					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
10	K	723190204	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 25	soubor	2,000	2 210,00	4 420,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 25					
11	K	723190253	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 25	kus	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 25					
	VV		vyvedení a upevnění výpustek pro plynoměr					
	VV		2*2		4,000			
	VV		pro redukční ventil					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		6,000			
12	K	723230104	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	2,000	2 060,00	4 120,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem					
	VV		montáž uzávěru pro redukční ventil					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	K	723234314	Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon do 60 m3/hod pro zemní plyn	soubor	1,000	6 740,00	6 740,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon do 60 m3/hod pro zemní plyn					
	VV		montáž nového regulátoru tlaku					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1"	soubor	2,000	1 900,00	3 800,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1"					
	VV		zhotovení nového připojení plynoměru					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
15	K	723261913	Montáž plynoměrů G-10 maximální průtok 16 m3/hod.	kus	2,000	169,00	338,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž plynoměrů G-10 maximální průtok 16 m3/hod.					
	VV		montáž plynoměrů					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	M	38822274	plynoměr membránový Qmax 16m3/h, PN 0,05MPa, DN 40	kus	2,000	8 640,00	17 280,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		plynoměr membránový Qmax 16m3/h, PN 0,05MPa, DN 40					
17	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,024	659,00	15,82	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m					
D	M		Práce a dodávky M				1 868,00	
D	58-M		Revize vyhrazených technických zařízení				1 868,00	
18	K	580506027	Opakovaná tlaková zkouška před natlakováním domovních plynovodů DN do 50 dl do 20 m	úsek	1,000	183,00	183,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Opakovaná tlaková zkouška před natlakováním domovních plynovodů DN do 50 dl do 20 m					
19	K	580506310	Tlakování plynovodu DN do 80 dl do 20 m při tlakové zkoušce	úsek	1,000	148,00	148,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Tlakování plynovodu DN do 80 dl do 20 m při tlakové zkoušce					
20	K	580506320	Provedení tlakové zkoušky plynovodu nízkotlakého	úsek	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Provedení tlakové zkoušky plynovodu nízkotlakého					
21	K	580506321	Odvzdušnění plynovodu DN do 80 dl do 20 m	úsek	1,000	377,00	377,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvzdušnění plynovodu DN do 80 dl do 20 m					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				25 869,00	
22	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	16,000	427,00	6 832,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista					
	VV		montáž usazení plynoměrných skříní					
	VV		2*8		16,000			
	VV		Součet		16,000			
23	M	59213446	pilíř prefabrikovaný monolitický plynoměrný	kus	2,000	8 320,00	16 640,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		pilíř prefabrikovaný monolitický plynoměrný					
	VV		prefabrikovaný pilíř pro					
	VV		byt 1					
	VV		1		1,000			
	VV		byt 2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
24	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	0,500	466,00	233,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba instalatér					
	VV		označení plynovodu					
	VV		0,5		0,500			
	VV		Součet		0,500			
25	M	28329024	páska žlutá samolepící pro přechodné dopravní značení s expirací 6 měsíců	m	1,000	127,00	127,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		páska žlutá samolepící pro přechodné dopravní značení s expirací 6 měsíců					
26	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	3,000	679,00	2 037,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista					
	VV		vystavení revizní správy plynovodu					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			